那医発第 173 号

令和 5 年 6 月 7 日

施設長 各位
                              那覇市医師会
                               会  長 友利 博朗
                               担当理事 玉城 仁

第 67回九州ブロック学校保健・学校医大会並びに

令和 5年度九州学校検診協議会(年次大会)等の開催について(ご案内)

平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。
 沖縄県医師会を通じて「第 67回九州ブロック学校保健・学校医大会並びに令和 5年度九州学
校検診協議会(年次大会)等の開催について(ご案内)」が届きましたのでご案内申し上げます。
 また、関係文書は当会ホームページ（新着情報→【医療機関向け】各種情報提供）に掲載してお
ります。
☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：石垣・前泊 / 電話 098-868-7579）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
沖医発第 389号 F

令和 5年 6月 6日

地区医師会長 殿

沖縄県医師会

会長 安里 哲好

第 67回九州ブロック学校保健・学校医大会並びに

令和 5年度九州学校検診協議会(年次大会)等の開催について(ご案内)

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、来る令和 5 年 8 月 6 日(日)、熊本県医師会の担当によりホテル日航熊本(熊本市)にて

標記大会並びに協議会等が開催されることとなっております。

つきましてはご多忙の折大変恐縮では御座いますが、貴職をはじめ貴会役員並びに会員等多

数のご参加をいただきますようご高配の程どうぞよろしくお願い申し上げます。

参加申し込みにつきましては、下記申し込み URL よりお申込み下さいますよう重ねてお願

い申し上げます。

謹白

記

1.申し込み方法

JTB サイト(https://amarys-jtb.jp/school-health67/)にて、お申し込みください。

2.申し込み期間

令和 5 年 6 月 5 日(月)09：00～6 月 30 日(金)23:59 まで

3.プログラム

別紙開催要項のとおり

4.取得単位

別添資料のとおり申請中

5.照会先(担当県)

熊本県医師会事務局(担当:業務Ⅱ課 竹原、川上)

〒860-0806 熊本市中央区花畑町 1 番 13 号

TEL 096-354-3838／FAX 096-354-0838

E-mail nakamura-office@kumamoto.med.or.jp

※関係文書は文書管理システムへ掲載致します。

ご案内

沖縄県医師会事務局業務 2課:平良、宮城
TEL:098-888-0087
FAX:098-888-0089

g2@okinawa.med.or.jp